
     
 

2025 年 6 月 出展のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社はこのたび、下記の通り「オートサービスショー2025」に出展いたします。 

新製品を中心に、整備/板金に最適の工具を数多く展示し、業務改善をご提案させていただきます。 

デモ機による実演や製品サンプルを実際に触って体験していただくことができます。 

弊社社員一同、ご来場を心よりお待ちいたしております。                                  敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

※7 月発売予定の新製品も先行お披露目いたします。 

 
【名称】 第３８回オートサービスショー２０２５  

【会期】 2025 年 6 月 19 日[木]～6 月 21 日[土] 3 日間 

【時間】 10:00～17:00（最終日は 16:00） 

【会場】 東京ビッグサイト https://www.bigsight.jp/visitor/access/ 

ベッセルブース：240 (東 1 ホール) 

【入場について】 

従来の紙の「招待券」は廃止となり、来場は「事前登録制」となりました。 

登録完了メールが事務局から届き、事前にバッジ印刷ができますので、 

待ち時間なしで展示会にご入場いただけます。下記 QR コードから登録↓ 

https://jasea.eventos.tokyo/web/portal/955/event/12087/users/register 

≪お問い合わせ・商談予約≫  

大変お手数ではございますが別途下記メールへ 

「ご来場日時」と「ご要望」をご連絡ください。 

▶メールアドレス：morimoto@vessel.co.jp  担当：森本 

 


